
3 soveværelse Byhus til salg i Martos, Jaén

Beliggende i den dejlige spanske by Martos, Jaen, har denne ejendom bolig over 3 etager og kræver blot noget
kosmetisk maling og opdatering. 
Nedenunder består af stue, køkken, soveværelse, badeværelse og bryggers. Der er også udgang til terrassen.
Terrassen har forskellige niveauer og omfatter have og terrasseområde. 
Ovenpå er der en gang, 2 yderligere soveværelser og et familiebadeværelse. Du kan også få adgang til terrassen fra
dette niveau. 
På øverste etage er der et åbent område, som er et tomt lærred, der bare venter på, at nye ejere sætter deres præg på
det. Det kan nemt laves om til 2 store rum eller hvad der passer bedst til dine behov. 
Alle tjenester er forbundet, og byens rigelige faciliteter, herunder barer, butikker, banker og caféer, er inden for
gåafstand fra ejendommen. Huset inviterer dig til at lave dit drømmehjem her i Andalusien. 
Byen Martos ligger på en vestlig top af bjergkæden Sierra Jabalcuz. Den hører til hovedstadsområdet Jaén, som anses
for at være den næstvigtigste by efter hovedstaden. Den nærmeste lufthavn er Granada, som er omkring 50 minutter
væk, eller den større lufthavn i Malaga er omkring 1 time 3/4. Martos anses for at være den største producent af
olivenolie i Spanien. Byen ligger under Cerro de la Peña, toppet med ruinerne af slottet af samme navn. Denne
kompakte by breder sig ud over bakkens skråninger, under slottet La Villa og kirken Santa María. Dens privilegerede
beliggenhed byder på en smuk udsigt over et stort hav af oliventræer. Der er et stort udendørs marked, der afholdes
ugentligt i nærheden af parken, og flere fiestaer afholdes her i løbet af året. Dette er den perfekte by for dem, der
ønsker at opleve den ægte spanske livsstil. 
(Hos Undiscovered Spain er vi stolte af at svare på enhver ejendomsforespørgsel, så tjek venligst din spam-mappe,
hvis du venter på et svar)

  3 soveværelser   2 badeværelser   Udstyret køkken
  Tæt på Transport   Terrasse   Tæt på faciliteter
  I Bymidten   Elektrisk   Flisebelagt badeværelse
  Flisegulve   Vand   Gå til butikker
  Gå til barer   Gå til restauranter

39.000€
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